
Uradni list Republike Slovenije Št. 29 / 31. 3. 2000 / Stran 3641

II
Ta odločba velja do preklica oziroma do datuma, nave-

denega na odločbi.

Št. 845-10/6-00
Ljubljana, dne 20. marca 2000.

Bojan Ušeničnik l. r.
Direktor

Uprave Republike Slovenije
za zaščito in reševanje

DRUGI DRŽAVNI ORGANI
IN ORGANIZACIJE

1316. Sklep o potrditvi učbenika CNC odrezovalni
stroji

Na podlagi 26. člena zakona o organizaciji in financira-
nju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) je
Strokovni svet Republike Slovenije za poklicno in strokovno
izobraževanje na 37. seji dne 3. 3. 2000 sprejel

S K L E P
o potrditvi učbenika CNC odrezovalni stroji

avtorja: Pavel Kaiba, Branimir Vrtek

Učbenik CNC odrezovalni stroji se potrdi za 3., 4.
letnik za predmet Laboratorijske vaje v izobraževalnem pro-
gramu Strojni tehnik ter za 1., 2. letnik za predmet Laborato-
rijske vaje v programu poklicno-tehniškega izobraževanja
Strojni tehnik.

Potrdi se za dobo 5 šolskih let.
Učbenik so recenzirali: dr. Slavko Dolinšek, Zdenko

Nosan in Alojz Janežič; lektorirala: Nuša Fujan.

V letu 2000 založila: Tehniška založba Slovenije, Lepi
pot 6, Ljubljana.

Št. 612-88/00
Ljubljana, dne 9. marca 2000.

Predsednik
Strokovnega sveta RS za

poklicno in strokovno
izobraževanje

prof. dr. Ivan Svetlik l. r.

1317. Sklep o potrditvi računalniškega programa
Prehrana 2000

Na podlagi 26. člena zakona o organizaciji in financira-
nju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) je
Strokovni svet Republike Slovenije za poklicno in strokovno
izobraževanje na 37. seji dne 3. 3. 2000 sprejel

S K L E P
o potrditvi računalniškega programa

Prehrana 2000
avtorji: mag. Tamara Poklar Vatovec, Borut Fabjan,

Ervin Štokelj


